In nomine Domini amen etc. ^a Proinde nos Sigismundus una cum Zophia genitrici sua felicis recordii Michaelis Golgynowicz, Nicolaus et Jondzylo Raczkowicz, Szemyoth Nemoykowicz, Dawgyrd et Olyechno Rodzewicz, Nicolaus, Leonardus et Stanislaus una cum Phythka genitrici sua bone memorie Bvthkonys, necnon Zophia Dvchna Chvyenka pie memorie Svthkonys¹, heredes de Vavyerka, significamus tenore presencium, quibus expedit universis et singulis: Quod ob salutem animarum nostrarum denuo construximus, fundavimus et ordinavimus ac dedicare disposuimus ecclesiam nostram in Antiqua Vavyerka² in honorem Dei Omnipotentis (Patris, Filii)^b et Spiritus Sancti ac Nativitatis Marie. Quam

312. ^a opuszczona prawdopodobnie arenga: Ne ea... veridicorum. (ob. wyżej str. 283 Nr 247 w. 48 i nast.)

^b opuszczone w tekście

312. ¹ Przywiedzione tu osoby i miejscowości występują w dokumencie Wielkiej Wawiórki, wystawionym między 10 lipca 1463 a 12 lipca 1467 (ob. wyżej str. 282—6 Nr 247).

² Ob. objaśnienie na str. 284 przyp. 2 oraz na str. 360 przyp. 1.

quidem ecclesiam pro cleri et eius ministri^o nutrimento meliori dotamus redditibus infrascriptis, prout et nostri antecessores. In primis prime eclesie nostre primonominate in fundacione dominus Michael, Svthko^d, Dyl Andreas germani Gulgynowicz unanimiter donaverant, dederant et ascripserant de terra Lysgawczysna^e pro edificio eclesie, cimiterii, plebani curie, ortorum, agriculture eciam apta, (cum) virgultis, pascuis ibidem cum pratis adiacentibus priorum hominum patrimonii partim Snypowczyssna, Kybowsczyna, Wolnyszczyssna, partim Kroxczyssna, longitudinis a fluvio Vaverka medium ad paludium in Slowyena nobilis Czolkonys felicis recordii cum hominibus limites (habente), Bvrnvs Throchym et Ivan Woykowiczy, eciam eiusdem Romeyko et Osyp Nye-crassowyczy. Item primonominatus dominus Michael donavit simul adiungensque dedit eclesie dicte eiusque rectoribus partem de terra Rymkyschky agriculture apta, virgultis et pascuis ibidem terre priori Lyssgaffczysne iuncta^f, a convalle medii in Slowyeno paludii longitudinis ad viam Throcen(sem) generosi Jvschkonys habente granicies cum hominibus Gyrdzewiczy et domini^g Pothbypyentha homine^h Nyekrasch, necnon nobilium Jadawgonis et Pvsionys eciam hominibus, latitudinis vero a magna via ibidem de Vasylyssky^g (gressus)ⁱ habente in Lydam in toto usque ad aliam (viam), cuius exitus^j ab eclesia in Slowyenam. Item eciam idem fratres dicti Michael et Svthko, Dyl^k donaverant et ascripserant de Vaverka et Olzoph^l curiis propriis decimam omni manipularem de grano, agriculturis camporum et ortorum, et de tributo proprio de celario tenam mellis aut latorum grossorum sexagenam ascripserant et dabant; cuius quidem tributiam nunc media pars tene sive sexagene co(n)cernit me pefatum Sigismundum dare, et ita volo suis cum succedaneis perpetue tenere et habere. Item sepedicti fratres^l dederant, ascripserant homines proprios^m indivisos cum terra eorum, videlicet Molkowczyssna cum singulis omnibus eorum agriculturis, agris, silvis, borris, virgultis, gays possessionibusque, quas pro tempore habebant et possidebant pro se et suis successoribusⁿ, nichil iuris reservan(tes), quorum quidem nomina Thysszvs, Lucas et Damian, et familiarem Janyecz; qui quidem omnes et singuli homines nostri supra et infrascripti, ceterorumque dominorum infrascriptorum homines eorum cum succedaneis tenebuntur et obligabuntur servicia in perpetuum impendere eclesie nostre supradicte et eius protunc rectoribus. Item iidem sepenominati fratres dominus Michael et Svthko post obitum fratris Andree donaverunt et dederunt eidem eclesie et eius rectoribus perpetue trans pefatam magnam viam de pratis ex utraque parte predicti fluminis Vaverka^o, granicies habentibus cum Mylosch Woyswyłowicz^p pratis et Juschkonis, necnon etiam Rymvczys hominem domini Dyl. Item eciam sepefatus Sigismundus una cum matre sua dedimus ascriben(tes) et donamus proprium hominem Nicolaum alias Bvrdyk super diu fatam terram Rymkyschky et de familia Szdanyesz cum Ruthka, necnon eciam terram Nyemonymzky agriculture aptam cum silvis, gays, virgultis omnibus pratis et singulis pascuibus^p, prout ipse^q Nyemonymvs una cum suis filiis possidebat et tenebat, nichil eciam iuris et possessionis postea pro se